МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2024

№ 296а/2024
с. Зырянское

О внесении изменений в постановление  Администрации Зырянского района от 17.06.2024 № 245а/2024 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Зырянский район» по предоставлению субсидии на реализацию проекта, отобранного по итогам проведения конкурса проектов детского и социального туризма в рамках реализации государственной программы «Развитие предпринимательства и повышение эффективности государственного управления социально-экономическим развитием Томской области» на 2024 год»
В целях актуализации нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Зырянского района от 17.06.2024 № 245а/2024 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Зырянский район» по предоставлению субсидии на реализацию проекта, отобранного по итогам проведения конкурса проектов детского и социального туризма в рамках реализации государственной программы «Развитие предпринимательства и повышение эффективности государственного управления социально-экономическим развитием Томской области» на 2024 год» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Исполнение расходного обязательства осуществляют:
а) в части распределения и контроля за достижением значений показателей результативности использования субсидии из бюджета Томской области, выделенной на софинансирование расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией проектов, отобранных по результатам проведения конкурса проектов  детского и социального туризма в рамках реализации государственной программы «Развитие предпринимательства и повышение эффективности государственного управления социально-экономическим развитием Томской области» на 2024 год», (далее – Субсидия ) – Администрация Зырянского района;
б) в части исполнения расходного обязательства – Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Зырянский краеведческий музей». Получателю субсидии обеспечить целевое использование средств субсидии для исполнения расходного обязательства муниципального образования «Зырянский район» на реализацию проекта, отобранного по итогам проведения конкурса проектов детского и социального туризма.».
2) дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Определить муниципальное казённое учреждение «Централизованная бухгалтерия Администрации Зырянского района»  ответственным за предоставление отчета о расходах бюджета муниципального образования «Зырянский район», источником финансирования которого является субсидия из областного бюджета, выделенная на софинансирование расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией проекта, отобранного по итогам проведения конкурса проектов детского и социального туризма в рамках реализации государственной программы «Развитие предпринимательства и повышение эффективности государственного управления социально-экономическим развитием Томской области.».

3) пункт 3 изложить в новой редакции: «3. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень муниципального образования «Зырянский район» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Зырянский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://ziradm.tomsknet.ru).»;
4) пункт 4 изложить в новой редакции: «4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.».
2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень муниципального образования «Зырянский район» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Зырянский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://ziradm.tomsknet.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего Делами Администрации Зырянского района.
Глава Зырянского района                                                                                   А.Г.Мочалов
В.И.Латтеган